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CLIENTE

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

RUC: 0968604120001

Att: Segundo Benites

NC-0968604120001-2023-00046

DESCRIPCIÓN PRECIO UNIT. CANT. CPC TOTAL

Switch capa 3 de 48 puertos x GE/10GE SFP/SFP+ y 2 x 

40GE QSFP+ y 4 x 100GE QSFP28. Incluye fuente de poder 

redundante

20.321,00$     2 452900028 40.642,00$    

Incluye 3 años de soporte: reemplazo de hardware, 

soporte web, soporte telefónico, actualizaciones de 

firmware, portal de administración de activos, tiempo de 

respuesta de soporte web/teléfono (problema crítico) 1 

hora, tiempo de respuesta de soporte web/teléfono 

(problema no crítico) al siguiente día hábil.

5.392,00$       2 452900028 10.784,00$    

Modulo transceiver MM corta distancia 10GE SFP+ 180,00$          35 452900028 6.300,00$      

10GE SFP+ Cable DAC (Direct Attach Cable) 1 metro 120,00$          2 452900028 240,00$         

Switch de acceso Tipo 1, L2+ Switch Full POE administrado 

con 24GE + 4SFP+, 24 puertos POE (802.3af/at) con límite 

máximo de 370 W

1.500,00$       8 452900028 12.000,00$    

 Incluye: 3 años de soporte: reemplazo de hardware, 

soporte web, soporte telefónico, actualizaciones de 

firmware, portal de administración de activos, tiempo de 

respuesta de soporte web/teléfono (problema crítico) 1 

hora, tiempo de respuesta de soporte web/teléfono 

(problema no crítico) al siguiente día hábil.

492,00$          8 452900028 3.936,00$      

Switch de Acceso tipo 2, L2+ Switch Full POE gestionado 

con 48GE + 4SFP+, 48 puertos POE (802.3af/at) con límite 

máximo de 740W

2.010,00$       17 452900028 34.170,00$    

 Incluye: 3 años de soporte: reemplazo de hardware, 

soporte web, soporte telefónico, actualizaciones de 

firmware, portal de administración de activos, tiempo de 

respuesta de soporte web/teléfono (problema crítico) 1 

hora, tiempo de respuesta de soporte web/teléfono 

(problema no crítico) al siguiente día hábil.

645,00$          17 452900028 10.965,00$    

Modulo transceiver MM corta distancia 10GE SFP+ 320,00$          25 452900028 8.000,00$      

Patchcord UTP Cat6A Slim 2mts 26,30$            782 452900028 20.566,60$    

Patchcord FO 2 mts OM3 multimodo SC-LC 28,50$            50 452900028 1.425,00$      

Patchcord FO 2 mts OM3 multimodo LC-LC 28,50$            23 452900028 655,50$         

Multitoma Horizontal 19 4 tomas dobles 32,50$            6 452900028 195,00$         

Etiquetadora Portable+ Bateria recargable LI-ON + 

Adaptador de corriente
490,00$          1 452900028 490,00$         
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Cartucho vinyl blanco 3/4 X 21 32,00$            4 452900028 128,00$         

Cartucho vinyl blanco 3/8 X 21 32,00$            4 452900028 128,00$         

Cartucho vinyl blanco 1/2 X 21 32,00$            4 452900028 128,00$         
Kit de Herramientas (Bolso, generador de tono, tester lan, 

ponchadora de impacto, crimpadora, tijera, cuchillo, 

pelador de cable tipo1, pelador de cable tipo2, 50 

conectores RJ45, destornilladores)

255,00$          2 452900028 510,00$         

Comprobadora incluye: Pruebas de velocidad de 

conexión, el puerto ID, ping, traceroute, IPv4 / IPv6 de 

rendimiento Gigabit de cableado pasivo, redes activas y 

fibra óptica. Genera informes de las pruebas a PDF 

Simulador de redes VoIP / CCTV / tráfico web / vídeo IP

6.518,00$       1 452900028 6.518,00$      

Instalacion, organización de rack, migracion de 

configuraciones, integracion y puesta en marcha de la 

solucion ofertada.

4.910,00$       1 452900028 4.910,00$      

Mantenimiento anual de la infraestriuctura ofertada (27 

dispositivos con usu respectivos modulos de fibras)
4.500,00$       3 452900028 13.500,00$    

[42] Subtotal 176.191,10$  

Imponible 176.191,10$  

Impuesto % 12%

Total Impuesto 21.142,93$    

Otros -$               

TOTAL 197.334,03$  

TÉRMINOS Y CONDICIONES

1. Tiempo de entrega: 120 días luego de la recepción del anticipo

Garantía: 36 meses

FELIPE NARANJO 

2. Forma de pago: 50% con la orden y 50% contraentrega

  

GERENTE GENERAL 

x ___________________________________________
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